
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа града Ниша  

Адреса наручиоца:  ул. Николе Пашића бр. 24, 18000 Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.ni.rs  

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

 

Врста поступка јавне набавке: преговарачки поступак јавне набавке  

Врста предмета: радови 

Опис предмета јавне набавке: додатни радови на изградњи објекта водоснабдевања Хум 

– Бреница, са изградњом потисног цевовода, ознака и општег речника набавки: 45231100 – 

општи радови на изградњи цевовода. 

 

Уговорена вредност:   1.885.685,00 динара без ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда:  1 

 

Понуђена цена:                                  1.885.685,00 динара без ПДВ  

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда:    1.565.000,00 динара без ПДВ 

 

Извођач радова, као носилац посла, изводи предметне радове заједно са 

„Пословност“ доо, са пословним седиштем у Нишу, Улица генерала Транијеа бр.1А, 

матични број: 06074871, ПИБ: 101533005, као чланом групе. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  01.06.2020. године 

 

Датум закључења уговора: 22.06.2020.године, под бројем 1945/2020-001 од 

18.06.2020.године код Града Ниша и под бројем 908/2020-04 од 22.06.2020.године код 

„Хидроконтрол“ доо Доње Међурово. 

 

Основни подаци о извођачу радова: „Хидроконтрол“ доо, са пословним седиштем у 

Доњем Међурову, Улица Моше Пијаде бр.7, матични број: 07619910 ПИБ: 100337083. 

 

Период важења уговора: Рок за извођење предметних радова је 30 дана од дана увођења 

извођача у посао. 

 

 
 

 
 

http://www.ni.rs/

